
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : SITI ALMURNI, SE.,M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM E-CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM MEETING KODE KULIAH STUDI

SENIN 08:00 ACT1102 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I  C108 S-1 AKT 39

SENIN 12:30 ACT1102 5 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I  C101 S-1 AKT 41

RABU 08:00 ACT1211 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN  C206 S-1 MGT 26

9    

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, Sabtu, 24 MEI 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : Januari 2025

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 011 /WK1-STEI/I/2025

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2024/2025  dimulai : Senin, 03 Februari 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2024/2025

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

Jakarta, …………...........................



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2024 GENAP

MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1
NAMA DOSEN : SITI ALMURNI, SE, M.Ak
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 03

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 3 Februari 2025 08:00 10:30 65 Selesai Penjelasan RPS dan Kerangka
Konseptual Akuntansi

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah RPS, dan
Kerangka Konseptual Akuntansi

(39 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

2 Senin, 10 Februari
2025

08:00 10:30 65 Selesai Laporan Laba Rugi dan
Penghasilan Komprehensif Lain

Laporan Laba Rugi dan
Penghasilan Komprehensif Lain

(39 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

3 Senin, 17 Februari
2025

08:00 10:30 65 Selesai Laporan Posisi Keuangan Laporan Posisi Keuangan (40 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

4 Senin, 24 Februari
2025

08:00 10:30 65 Selesai Laporan Arus Kas Laporan Arus Kas (40 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

5 Senin, 24 Februari
2025

10:31 12:29 65 Selesai Laporan Arus Kas Laporan Arus Kas Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Laporan Arus Kas, dan
Laporan Arus Kas

(40 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

6 Senin, 3 Maret 2025 08:00 10:30 65 Selesai Kas Kas (40 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

7 Senin, 10 Maret 2025 08:00 10:30 65 Selesai Catatan Atas Laporan Keuangan
(CALK)

Catatan Atas Laporan Keuangan
(CALK)

(40 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

Dicetak oleh: SITI ALMURNI, SE, M.Ak., pada 20 Juli 2025 17:25:19 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan
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8 Senin, 17 Maret 2025 08:00 10:30 65 Selesai Ujian Tengah Semester (UTS) Ujian Tengah Semester (UTS) -
Offline

(40 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

Dicetak oleh: SITI ALMURNI, SE, M.Ak., pada 20 Juli 2025 17:25:19 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2024 GENAP

MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1
NAMA DOSEN : SITI ALMURNI, SE, M.Ak
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 03

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 7 April 2025 08:00 10:30 65 Diganti Piutang KP REGULER 07 APRIL 08:00
2025

(40 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

10 Senin, 14 April 2025 08:00 10:30 65 Selesai Persediaan Persediaan (38 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

11 Senin, 14 April 2025 10:31 13:01 65 Selesai Persediaan (Lanjutan) Persediaan (Lanjutan) Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Akuntansi Persediaan
(Selain Cost)

(40 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

12 Senin, 21 April 2025 08:00 10:30 65 Selesai Aset tetap Berwujud (Perolehan
dan Penyusutan)

Aset tetap Berwujud (Perolehan dan
Penyusutan) Bahan pembelajaran
yang telah dibagikan adalah Aset
Tetap (Perolehan dan Penyusutan),
dan ASET TETAP BERWUJUD
(PEROLEHAN DAN
PENYUSUTAN)

(36 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

9 Sabtu, 26 April 2025 08:00 10:30 65 Selesai Piutang Piutang Bahan pembelajaran yang
telah dibagikan adalah Piutang

(26 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  
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13 Senin, 28 April 2025 08:00 10:30 65 Selesai Pelepasan Aset Tetap Akuntansi Pelepasan Aset Tetap
Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Pelepasan
(Disposal) Aset Tetap

(36 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

14 Senin, 5 Mei 2025 08:00 10:30 65 Selesai Aset Tidak Berwujud Akuntansi untuk Aset Tidak
Berwujud Bahan pembelajaran
yang telah dibagikan adalah Aset
Tidak Berwujud

(37 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

15 Senin, 12 Mei 2025 08:00 10:30 65 Diganti (0 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  
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7/20/25, 5:25 PM Laporan Jurnal Perkuliahan

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan 4/6



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2024 GENAP

MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1
NAMA DOSEN : SITI ALMURNI, SE, M.Ak
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 03

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

15 Jumat, 16 Mei 2025 12:30 15:00 Selesai Review Materi dan Latihan Soal Review Materi dan Latihan Soal
Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Review Materi
Dan Latihan Soal

(40 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

16 Senin, 19 Mei 2025 08:00 10:30 65 Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (UAS) pada
TM 16

(40 / 40) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

Jakarta, 20 Juli 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIDN 0311097701
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1 Nama Kelas : 03
Dosen Pengajar : SITI ALMURNI, SE, M.Ak

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 11240000003 IRA MAYSA AWALIYAH 16 17 100

2 11240000005 FLOURA AYU NATASYA PUTRI 16 17 100

3 11240000006 NADINA SAFITRI 16 16 1 93.75

4 11240000007 ILHAM AL KHAIRI HIBATULLAH 16 16 1 93.75

5 11240000009 AKBAR RIZKY SUSETYO 16 16 1 93.75

6 11240000011 DERLI EGLESIA SIBARANI 16 17 100

7 11240000013 RIFDA NURAINI KHAIRUNNISA 16 17 100

8 11240000017 SITI NUR LAELA 16 17 100

9 11240000019 NAOMI FEBRIANI NAINGGOLAN 16 17 100

10 11240000020 NAJMI AULIYA ANWAR 16 17 100

11 11240000022 NAZWA HILMIATUS SOLIHAH 16 4 13 75

12 11240000026 MUHAMMAD ARIYALDO PRATAMA 16 16 1 93.75

13 11240000029 DAFINA MARYAMA SHAFIRA 16 17 100

14 11240000030 TIARA NOVITASARI 16 16 1 93.75

15 11240000032 SINDY MARLIANI 16 17 100

16 11240000036 DINA NABILATUSHOLIHA SYAH 16 16 1 93.75

17 11240000037 RIFKY ALAMSYAH 16 15 2 87.5

18 11240000038 SALSABILA ROHIMAH 16 1 15 1 87.5

19 11240000039 YULIANTI SIMANJUNTAK 16 17 100

20 11240000040 JENNIE PHELIZA HIDAYAT 16 17 100

21 11240000046 SITI NAILA SARI 16 17 100

22 11240000047 NADILA ELSA SAHID 16 17 100

23 11240000057 LAURA REGINA SAHARA 16 1 16 93.75

24 11240000059 SYEVILLA JULIANDITA 16 17 100

25 11240000060 DIKY FAJAR NUGRAHA 16 17 100

26 11240000061 HANANTO BUWONO 16 16 1 93.75

27 11240000066 MUHAMMAD DAFFA SYAHNAN HAFIDZ 16 1 16 93.75

28 11240000072 MUHAMMAD ASWAD RAFSANJANI 16 1 16 93.75

29 11240000075 FARDILLA GAENI PUTRI 16 1 16 93.75
Dicetak oleh: SITI ALMURNI, SE, M.Ak., pada 20 Juli 2025 17:02:23 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs
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Jakarta, 20 Juli 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIP. 0311097701

30 11240000082 LUNA AL GHASANNIA 16 17 100

31 11240000084 RAHMA ZAHROTTUN NISA 16 17 100

32 11240000089 LAILATUL FAJERIAH 16 16 1 93.75

33 11240000091 NAZWA ANDHINA 16 17 100

34 11240000094 ABELLICA APRILLISA 16 17 100

35 11240009078 M JIDDAN ALAMSYAH 16 5 10 56.25

36 11240009079 ANANDA NUR INDIRA PUTRI 16 17 100

37 11240009083 NAILA ZASKIA 16 17 100

38 11240009087 ULFAH KALYCA 16 17 100

39 11240009097 AISYAH PUTRI BAROKAH 16 1 16 93.75

40 11240600025 RISA 16 16 1 93.75
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

ISI PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : ACT1102 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1 Nama Kelas : 03

No NIM NAMA

TATAP MUKA

3
Feb
2025

10
Feb
2025

17
Feb
2025

24
Feb
2025

24
Feb
2025

3
Mar
2025

10
Mar
2025

17
Mar
2025

14
Apr
2025

14
Apr
2025

21
Apr
2025

26
Apr
2025

28
Apr
2025

5
Mei
2025

16
Mei
2025

19
Mei
2025

Peserta Reguler

1 11240000003
IRA MAYSA
AWALIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 11240000005
FLOURA AYU
NATASYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 11240000006 NADINA SAFITRI H H H H H H H H H H H H I H H H

4 11240000007 ILHAM AL KHAIRI
HIBATULLAH

H H H H H H H H H H H I H H H H

5 11240000009 AKBAR RIZKY
SUSETYO

H H H H H H H H H H H I H H H H

6 11240000011
DERLI EGLESIA
SIBARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 11240000013
RIFDA NURAINI
KHAIRUNNISA

H H H H H H H H H H H H H H H H

8 11240000017 SITI NUR LAELA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 11240000019 NAOMI FEBRIANI
NAINGGOLAN

H H H H H H H H H H H H H H H H

10 11240000020
NAJMI AULIYA
ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

11 11240000022
NAZWA HILMIATUS
SOLIHAH H H H H H H H H H H A A A A H H

12 11240000026
MUHAMMAD
ARIYALDO
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H I H H

13 11240000029
DAFINA MARYAMA
SHAFIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 11240000030 TIARA NOVITASARI H H H H H H H H H H S H H H H H

15 11240000032 SINDY MARLIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 11240000036
DINA
NABILATUSHOLIHA
SYAH

H H H H H H H H H H H I H H H H
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17 11240000037 RIFKY ALAMSYAH H H H H H H H H I H H I H H H H

18 11240000038 SALSABILA
ROHIMAH

H H H H H H H H H H S A H H H H

19 11240000039 YULIANTI
SIMANJUNTAK

H H H H H H H H H H H H H H H H

20 11240000040
JENNIE PHELIZA
HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

21 11240000046 SITI NAILA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 11240000047
NADILA ELSA
SAHID H H H H H H H H H H H H H H H H

23 11240000057 LAURA REGINA
SAHARA

H H H H H H H H H H H A H H H H

24 11240000059 SYEVILLA
JULIANDITA

H H H H H H H H H H H H H H H H

25 11240000060
DIKY FAJAR
NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

26 11240000061
HANANTO
BUWONO

H H H H H H H H H H H I H H H H

27 11240000066
MUHAMMAD
DAFFA SYAHNAN
HAFIDZ

H H H H H H H H H H H A H H H H

28 11240000072
MUHAMMAD
ASWAD
RAFSANJANI

H H H H H H H H H H H A H H H H

29 11240000075 FARDILLA GAENI
PUTRI

H H H H H H H H H H H A H H H H

30 11240000082 LUNA AL
GHASANNIA

H H H H H H H H H H H H H H H H
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

ISI PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : ACT1102 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1 Nama Kelas : 03

No NIM NAMA

TATAP MUKA

3
Feb
2025

10
Feb
2025

17
Feb
2025

24
Feb
2025

24
Feb
2025

3
Mar
2025

10
Mar
2025

17
Mar
2025

14
Apr
2025

14
Apr
2025

21
Apr
2025

26
Apr
2025

28
Apr
2025

5
Mei
2025

16
Mei
2025

19
Mei
2025

Peserta Reguler

31 11240000084
RAHMA
ZAHROTTUN
NISA

H H H H H H H H H H H H H H H H

32 11240000089
LAILATUL
FAJERIAH

H H H H H H H H H H H I H H H H

33 11240000091 NAZWA ANDHINA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 11240000094 ABELLICA
APRILLISA

H H H H H H H H H H H H H H H H

35 11240009078
M JIDDAN
ALAMSYAH   H H H H H H A H A A A A H H

36 11240009079
ANANDA NUR
INDIRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 11240009083 NAILA ZASKIA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 11240009087 ULFAH KALYCA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 11240009097 AISYAH PUTRI
BAROKAH

H H H H H H H H H H H A H H H H

40 11240600025 RISA H H H H H H H H H H H H I H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1 Nama Kelas : 03

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : ACT1102 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 11240000003 IRA MAYSA AWALIYAH 90.00 60.00 65.00 100 74.50 B+ ✔  

2 11240000005 FLOURA AYU NATASYA PUTRI 90.00 65.00 70.00 100 77.50 A- ✔  

3 11240000006 NADINA SAFITRI 90.00 55.00 70.00 93.75 73.88 B ✔  

4 11240000007 ILHAM AL KHAIRI
HIBATULLAH

90.00 60.00 60.00 93.75 72.38 B ✔  

5 11240000009 AKBAR RIZKY SUSETYO 90.00 90.00 65.00 93.75 82.88 A ✔  

6 11240000011 DERLI EGLESIA SIBARANI 90.00 55.00 50.00 100 68.50 B ✔  

7 11240000013
RIFDA NURAINI
KHAIRUNNISA

90.00 90.00 55.00 100
80.50 A ✔

 

8 11240000017 SITI NUR LAELA 90.00 90.00 70.00 100 85.00 A ✔  

9 11240000019 NAOMI FEBRIANI
NAINGGOLAN

90.00 60.00 50.00 100 70.00 B ✔  

10 11240000020 NAJMI AULIYA ANWAR 90.00 55.00 55.00 100 70.00 B ✔  

11 11240000022 NAZWA HILMIATUS SOLIHAH 0.00 0.00 0.00 75 7.50 E  

12 11240000026
MUHAMMAD ARIYALDO
PRATAMA

90.00 65.00 78.00 93.75
79.28 A- ✔

 

13 11240000029 DAFINA MARYAMA SHAFIRA 90.00 60.00 85.00 100 80.50 A ✔  

14 11240000030 TIARA NOVITASARI 90.00 60.00 50.00 93.75 69.38 B ✔  

15 11240000032 SINDY MARLIANI 90.00 80.00 60.00 100 79.00 A- ✔  

16 11240000036
DINA NABILATUSHOLIHA
SYAH

90.00 50.00 60.00 93.75
69.38 B ✔

 

17 11240000037 RIFKY ALAMSYAH 70.00 65.00 50.00 87.5 64.25 C+ ✔  

18 11240000038 SALSABILA ROHIMAH 90.00 60.00 50.00 87.5 68.75 B ✔  

19 11240000039 YULIANTI SIMANJUNTAK 90.00 60.00 50.00 100 70.00 B ✔  

20 11240000040 JENNIE PHELIZA HIDAYAT 90.00 65.00 50.00 100 71.50 B ✔  

21 11240000046 SITI NAILA SARI 90.00 80.00 70.00 100 82.00 A ✔  

22 11240000047 NADILA ELSA SAHID 90.00 60.00 50.00 100 70.00 B ✔  

23 11240000057 LAURA REGINA SAHARA 90.00 60.00 70.00 93.75 75.38 B+ ✔  

24 11240000059 SYEVILLA JULIANDITA 70.00 70.00 75.00 100 74.50 B+ ✔  

25 11240000060 DIKY FAJAR NUGRAHA 70.00 55.00 50.00 100 62.50 C+ ✔  

26 11240000061 HANANTO BUWONO 90.00 75.00 50.00 93.75 73.88 B ✔  

27 11240000066 MUHAMMAD DAFFA
SYAHNAN HAFIDZ

90.00 65.00 50.00 93.75 70.88 B ✔  

28 11240000072
MUHAMMAD ASWAD
RAFSANJANI

90.00 85.00 60.00 93.75
79.88 A- ✔

 

29 11240000075 FARDILLA GAENI PUTRI 90.00 75.00 70.00 93.75 79.88 A- ✔  

30 11240000082 LUNA AL GHASANNIA 90.00 85.00 90.00 100 89.50 A ✔  

31 11240000084 RAHMA ZAHROTTUN NISA 70.00 55.00 55.00 100 64.00 C+ ✔  

32 11240000089 LAILATUL FAJERIAH 90.00 60.00 55.00 93.75 70.88 B ✔  

33 11240000091 NAZWA ANDHINA 90.00 65.00 85.00 100 82.00 A ✔  

34 11240000094 ABELLICA APRILLISA 90.00 50.00 50.00 100 67.00 B- ✔  

35 11240009078 M JIDDAN ALAMSYAH 0.00 0.00 0.00 56.25 5.63 E  

36 11240009079 ANANDA NUR INDIRA PUTRI 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔  

37 11240009083 NAILA ZASKIA 90.00 90.00 95.00 100 92.50 A ✔  

38 11240009087 ULFAH KALYCA 90.00 55.00 50.00 100 68.50 B ✔  

39 11240009097 AISYAH PUTRI BAROKAH 90.00 70.00 65.00 93.75 76.88 B+ ✔  

40 11240600025 RISA 90.00 55.00 50.00 93.75 67.88 B- ✔  

Rata-rata nilai kelas 83.50 63.63 59.33 95.47 71.48 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 3 Juni 2025 oleh 0325037601
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Tanggal Cetak : Minggu, 20 Juli 2025, 17:03:58

Paraf Dosen :

SITI ALMURNI, SE, M.Ak      
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